
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), mezi stranami:

lvo

Městska cast Praha-Petrovice

se sídlem Edisonova 429/28, 109 00 Praha 10

lČO: 00231363

zast. Mgr. Emilem M. Švorcem, místostarostou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.

(dále jen „příkazce")

Pétanque pro Vás, 2. s.

se sídlem Blahoslavova 292/8, 130 00 Praha 3

IČO: 22830561

zast. Karlem Dohnalem, jednatelem

Bankovní spojení: Poštovní spořitelna

(dále jen „příkazník")

I. Předmět smlouvy

Příkazník se touto smlouvou zavazuje pro příkazce jeho jménem a na jeho účet poskytnout zájemcům,

občanům městské časti Praha-Petrovice, lekce pétanque, a to v rozsahu do 6 h měsíčně.

Příkazce se zavazuje příkazníkovi zaplatit za jeho činnost sjednanou odměnu, ve které je zahrnuta i

náhrada nákladů příkazníka.

Il. Doba a místo plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.01.2023 do 31.12.2023.

Místem plnění je k. ú. Petrovice, obec Praha, zejména pétanque hřiště u ulice Jakobiho a u

ulice Dopplerova.

III. Další ujednání

Příkazce předá příkazníkovi jmenný seznam zájemců 0 lekce, a to s dostatečným předstihem emailem

nebo telefonicky.

Pro realizaci plnění dle této smlouvy poskytne příkazce příkazníkovi nezbytnou součinnost.

Termíny lekcí stanoví příkazník tak, aby se konaly alespoň jednou týdně.

Příkazník poskytne plnění dle této smlouvy osobně, popř. za účasti třetích osob, přitom však za plnění

odpovídá příkazci sám.

Plnění dle této smlouvy bude poskytováno s odbornou péčí na profesionální úrovni.

Příkazník se zavazuje alespoň jednou měsíčně informovat příkazce o stavu, průběhu a výsledcích

prováděných činností dle této smlouvy, zejména o počtu jmenného seznamu zájemců, kteří se lekcí

účastnili.

©



IV. Cena a platební podmínky

1. Příkazníkovi náleží odměna v částce 1 500 Kč za 1,5 hodinu plnění.

2. Vyúčtování provede příkazník alespoň jednou za 3 měsíce, a to formou daňového dokladu ve smyslu

příslušných právních předpisů se splatností alespoň 14 dnů ode dne doručení příkazcí.

Přílohou daňového dokladu bude přehled lekcí poskytnutých zájemcům.

3. Roční plnění nepřekročí 120 000 Kč bez DPH. Příkazník se zavazuje, že příkazci neposkytne žádné další

plnění, pokud by měla být tato částka překročena. Příkazce není povinen uhradit příkazníkovi plnění,

které příkazník poskytl a vyúčtoval nad rámec částky uvedené v první větě tohoto odstavce.

V. Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze

smluvních stran.

   

  

Městská část Praha-Petrovice Pétanque pro Vás, 2. 5.

Mgr. Emil M. Svorc, místostarosta Karel Dohnal, jednatel

 


